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Beyin pilatesi yaptıranlarınız çok olsun!   Ayşe Arman 
AMA dün akşam Sabancı Üniversitesi'nin “Lacivert Ödülleri”ne gidebildim. 
Eksik olmasınlar, onlar da “köşe yazarı” kategorisinde ödüle layık görmüşler. 
Sabancı Üniversitesi'ne bayıldım, hemen sevgilimi aradım, “Alya ileride bu 
okula girmeyi becerirse buraya verelim!” dedim. Kampus harika.  

Öğrenciler inanılmaz özgür, kendilerine 
güvenli ve tatlılar. Bir de konuştuğum 
herkes zehir gibi akıllıydı. 
Töreni sunan İlknur Melis Durası beni çok 
şaşırttı. 
Hem genetik mühendisliği okumuş, üstüne 
yine genetik masteri yapmış, şimdi de 
genetik doktorası yapıyor. Aynı zamanda 
sporcu, yıllarca voleybol oynamış, canavar 
bir smaçör.  
Veeeee bu sözünü ettiğim kadın, aynı 
zamanda Türkiye Güzeli! 
Portakal orada kal! 
“Nasıl oluyor?” dedim, “Bir kadın hem bu 
kadar iddialı bir bölümde mühendislik 

okuyacak, bilimkadını olacak hem de Türkiye güzeli olacak...” 
“Bu galiba benim için küçüklükten beri bir meydan okumaydı” dedi, “Güzel 
kızların daha lay lay lom olduğu düşünülür, ben kadınların  hem Türkiye 
çapında güzel olabileceklerini hem de bilim alanında var olabileceklerini 
kanıtlamak istedim. Ama o pırıltılı dünyada olmak gibi bir niyetim yoktu, benim 
dünyam akademik olan dünya, fakat sunuculukla, televizyonla ilgileniyorum...” 
Diğer sunucu da Yağız Okudan'dı. 
İkisiyle sahneden ödül verirlerken “selfie” yaptık, o kadar rahatlardı... 
Üstelik rektör ve üst yönetim oradaydı. 
Gördüm ki, öğrencilerle yöneticiler arasında mükemmel bir ilişki var.  
Son derece özgürce.  
Okulun bence en güzel tarafı da, ilk iki yol boyunca bölüm seçilmiyor, temel 
dersler alınıyor, sonra eğilimine göre bölümünü seçiyorsun.  
Yüzde 33 de, Sabancı'ya girerken okumayı düşündüğü bölümden başka bir 
bölüme geçiyormuş. 
Rektör Profesör Nihat Berker, dünyanın en şahane adamı. “Gençlerle olmak 
müthiş bir şey değil mi?”dedim. “Hele böyle gençlerle!” dedi, “Sürekli 
beyin pilatesi yaptırıyorlar bana...” 
Bundan daha güzel bir kavram olabilir mi?” 
Hayatımızda, hep bizlere “beyin pilatesi” yaptıracak insanlar olması dileğiyle... 


